
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
 
ИНСТИТУТ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/511/14 
Датум: 17.03.2021. год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

ПАРТИЈЕ 3 и 4 
 

Врста поступка јавне набавке: OП, број: Д-1.1.9/2020  

Врста наручиоца: Научна установа, интернет страница: www.vinca.rs 

Врста предмета набавке: Добра 

Опис предмета набавке: Грађевински материјал 

ОРН: 44190000-8 Разни грађевински материјали 

Укупна процењена вредност јавне набавке: 1.983.333,00 динара без ПДВ-а  

Предмет јавне набавке је обликован у 2 партије и то: 

Партија 3 – Материјал за браварију, процењена вредност партије 990.000,00 

Партија 4 – Материјал за столарију, процењена вредност партије 993.333,00 

Број добављача са којима је споразум закључен: 1 (један)  

Датум закључења оквирног споразума за Партију 3: 16.03.2021. године  

Датум закључења оквирног споразума за Партију 4: 16.03.2021. године  

Период важења оквирног споразума: 12 месеци 

Подаци о добављачу*: Ibrea doo Gornji Milanovac, ул. Иве Лоле Рибара бр. 10, Горњи Милановац, MБ 
20846470 ПИБ 107659818. 

Контакт особа: Милена Мратинковић, javnenabavke@vinca.rs  

 
 
*Са истим добављачем је закључен Оквирни споразум за обе партије. 

mailto:javnenabavke@vinca.rs

